Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PIRATUBA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 139/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Considerando o cumprimento dos requisitos previstos Lei n.º 14.133/2021, tendo em
vista o conteúdo do presente processo, o qual foi submetido a exame e aprovação da
Assessoria Jurídica que emitiu parecer favorável, RATIFICO a contratação da empresa
REABILITA LTDA endereço Rua Rui Barbosa, número 74, Centro, Marcelino Ramos -
RS, CEP 99.800.000, CNPJ:47.223.043/0001-08, com a vigência do contrato de janeiro
de 2025 à dezembro de 2029 podendo ser prorrogado por mais 5 anos.

Publique-se a presente decisão.

Piratuba/SC, 26 de dezembro de 2024.

OLMIR PAULINHO BENJAMINI
Prefeito Municipal

		2024-12-26T13:35:17-0300
	OLMIR PAULINHO BENJAMINI:43746250978
	Eu sou o autor deste documento